In nomine domini amen. Ad perpetuam rei memoriam. Noue- 

rint vniuersi presentes et posteri hane paginam inspecturi vel 
audituri. Quod Nos Eberhardus miseracione diuina Warmyensis 
Ecclesie Episcopus. pro bono et. commodo ac vtilitate Ecclesie 
nostre warmyensis adhuc heu nimium desolate. discretis et ho- 

nestis viris Prvthenis. Queyrams. et fratri suo Cometris. ipso- 

rumque legittimis heredibus vtriusque sexus. qui se ad partes 

Ecclesie nostre propter suos affines et consanguineos transtulerunt. 
Decem mansos in Campo dicto Clvteyne. in parte illa. versus 
villam Nasteriten. quorum longitudo esse debet de lacu au- 
selote?) dicto. versus lacum Synserne?) wlgariter nominatum. 
prope fluuium ibidem decurrentem. latitudo vero de eodem Ryuulo 
versus iam dictam villam Nasteriten. Ita quod agri iam exculti et 
prata. prope eundem fluuium iacencia dictis Decem mansis debita 
latitudine. et longitudine includantur. perpetuo. ac iure hereditario 
contulimus possidendos. Sic tamen. quod iam dicti Queyr. et Co. 

et eorum legittimi successores Ecclesie nostre warmyensi. cum 

vno spadone competenti. et viro armato secundum terre huius 
consuetudinem seruire debeant quandocunque super hijs serui- 
cijs requisiti fuerint. Nychilominus sepedicti. Quey. et Co. et eorum 
heredes legittimi nobis. et Ecclesie nostre de quolibet aratro. 

vnam mensuram tritici. et aliam siliginis De quolibet vero vnco. 

qui ibidem habitus fuerit. vnam mensuram Tritici. et in signum 

dominij et libertatis. vnum Talentum Cere duarum marcarum 

ponderis. quod Marcphunt wigariter dicitur. ac vnum denarium 
Colonyensem. vel pro ipso sex denarios prvthenicales vsualis mo- 
nete. in festo beati Martini annis singulis. nobis et Ecclesie nostre 

dare et soluere tenebuntur. Preterea cum adhuc multa loca deserta 
nostra habeat Ecclesia warmyensis. et nos opporteat de alijs par- 
tibus homines aliquibus donis specialibus inuitare. prememoratis. 
Que. et Co. ipsorumque legittimis successoribus conferimus ex 

gracía speciali. quod predicta bona filij. et nepotes eorum virilis 

2) Yet Blanten-See. 
3) Simfer-See. 
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sexus. et non femine. ipsis filijs viuentibus successione hereditaria 
debeant possidere. Si vero quod absit filij vel nepotes masculini 
sexus morerentur et nullus esset superstes. tunc filie eorum dictam 

hereditatem possidebunt. ad hoc in signum gracie specialis con- 
ferimus supradictis. quod si rustici eorhm. quos sub se locauerint. 
deliquerint. et alias detenti non fuerint. et si ad dicta bona redie- 
rint. quod Ecclesie aduocatus. ipsos iudicare debeat et ipsis de 
obuencionibus judiciorum partem terciam presentabit. De ipsis 
vero Quey. et Co. ac ipsorum heredes in hijs que ipsos tangunt. 

Judicium nobis et Ecclesie nostre integraliter reseruamus. Confe- 
rimus eciam supradictis ex speciali gracia et fauore. vt si aliquis 

rusticus sub eis manens sine herede moriatur. quod de hereditate 

illius que wlgariter dicitur Polayde terciam partem habeant et 
nobis et Ecelesie nostre veniant due partes. apes vero si quas in 
terminis eorum inuenerint. illas sibi pro suis vsibus reseruabunt. 
In stagnis synsarne. et ausclote cum hamis et paruis retibus 

ad mensam ipsorum tantum. non ad vendendum. ipsis et homini- 
bus eorum sub ipsis residentibus piscantli liberam contulimus 
facultatem. Et vt hec nostra collacio seu donacio pro vtilitate 
Ecclesie nostre facta. perpetuo inuiolabiliter perseueret presentem 
super hoc literam conscribi fecimus et nostri sigilli munimine 
mandauimus roborarj ac testibus subnotatis. videlicet. domino 
Hey. plebano in Heylsberc Allexandro nostro tunc temporis 
aduocato. Jo Padeluche. Jo. Belyn. Tulegede. Sawarycke. 
et Sylige Prvthenis. ac alijs quam pluribus viris fidedignis, Da- 
tum Helsberc anno domini. M*. CCC*. xv?. In Natiuitate beati 
Johannis baptiste. 

Consideratis igitur et inspectis. meritis. et fidelitate seruicio- 
rum plurimorum. nobis. et Ecclesie nostre. per prefatos. Mycol. 
et suos antecessores. vt prescribitur crebrius inpensorum. volen- 
tesque. ipsum Mycol et suos heredes legittimos in eisdem serui- 

cijs conseruare. necnon ad ipsa semper reddere prompciores. 
fidem quoque. ac constanciam ipsius. Mychol diligencius atten- 
dentes. et ob hoc nichilominus. peticionibus suis. iustis et deuotis 
super hoc nobis directis. tamquam benemeriti. benignius inclinati. 
dictam collacionem et donacionem prescriptorum bonorum. sibi et 
suis veris heredibus legittime factam. approbantes. et Ratam. ac 
gratam habentes. de communi consilio et assensu. nostri Capituli 
supradicti. presentis scripti patrocinio confirmamus. Cui in signum 
huiusmodi et Robur firmitatis perpetue. nostrum. ac ipsius Capi- 
tuli nostri sigilla duximus appendenda. Actum et datum in Castro 
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nostro wrounburc in Octauis apostolorum Petri et Pauli. anno 
domini. M°. CCC*. xxx? primo. Presentibus Religiosis viris fratre 
Tylmanno aduocato nostro Pogzanye. fratre Ottone socio 

ipsius. Theoderico. ac Nycolao Capellanis; nostris. Et multis 
alijs fidedignis. 

Das Original ber erneuerten Urkunde auf Pergament bat bie febr be. 

fhäbigten Siegel des Bifchofs Heinrih Wugenap und des Domlapitels. 
Bon bem Siegel bes 3Bijdjofó läßt fid) nur nod) eine Bifhofs-Figur mit 
bem Baftorale in ber rechlen Hand erkennen und bie Buchftaben ..... E. 
WAR.... Für ein befonderes Wappen ift fein Raum gefajjen. — Cine 
alte Abfchrift ber Urkunde findet fü) im biüchöfl. 9rd. zu Arbg. im Liber 
privil. antiq. C. Nr. 1. foL 102.